



## Susz. Na ulice wyjechał dziś nowy radiowóz [WIDEO]

data aktualizacji: 2015.11.19



**Policjanci Komisariatu Policji w Suszu otrzymali nowy oznakowany radiowóz. Skoda Yeti została zakupiona dzięki dofinansowaniu Urzędu Gminy i Miasta Susz, Nadleśnictwa w Suszu oraz środkom z budżetu Komendy Głównej Policji. Pojazd od dziś będzie wspomagał służbę suskich funkcjonariuszy.**

Dziś przed Urzędem Gminy i Miasta Susz odbyła się oficjalna prezentacja nowego radiowozu zakupionego dla policjantów Komisariatu Policji w Suszu. Samochód, który kosztował blisko 85.000 złotych został sfinansowany w części przez samorząd Susza który przeznaczył na ten cel 40.000 złotych oraz Nadleśnictwo Susz, natomiast pozostałe środki pochodziły z budżetu Komendy Głównej Policji. Dodatkowo funkcjonariusze otrzymali dwie latarki.

W uroczystej prezentacji pojazdu uczestniczył Burmistrz Gminy i Miasta Susz Pan Krzysztof Pietrzykowski, proboszcz ksiądz Dariusz Kułakowski, Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz Jacek Karczewski, Komendant Powiatowy Policji w Iławie insp. Krzysztof Konert, Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Iławie podinsp. Waldemar Jackowski oraz Komendant Komisariatu Policji w Suszu - nadkom. Joanna Soboczyńska. Zakupiony samochód i przekazane latarki wspierać będą codzienną służbę suskich funkcjonariuszy w zakresie patrolowania terenu miasta i gminy Susz, co umożliwi szybszą reakcję i dojazd na miejsce interwencji.

Insp. Krzysztof Konert w swoim wystąpieniu podziękował Burmistrzowi Gminy i Miasta Susz oraz

Nadleśniczemu Nadleśnictwa Susz za okazaną pomoc i wsparcie na rzecz poprawy lokalnego bezpieczeństwa. Dofinansowanie zakupu samochodu nie jest jedynym tego przykładem. Już w roku bieżącym, a także w latach ubiegłych z budżetu tutejszego samorządu przekazane zostały środki finansowe na realizację dodatkowych służb policyjnych na terenie miasta i gminy Susz. Policjanci otrzymali również wsparcie w postaci sprzętu biurowego, komputerowego oraz fotograficznego, który na co dzień usprawnia pracę komisariatu.

Fot. Urząd Miejski w Suszu.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,590>

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48873-susz-na-ulice-wyjechal-dzis-nowy-radiowoz-wideo>